

# **Danyl Ejendomme A/S**

**Kystvej 7, 3050 Humlebæk**

**CVR-nr. 29 19 63 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.



Henrik Overgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danyl Ejendomme A/S Kystvej 7 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 29 19 63 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ib Overgaard, Fabrikant Henrik Overgaard, Fabrikant Malene Overgaard
<b>Direktion</b>	Henrik Overgaard, Fabrikant
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Danyl Finans A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.032</b>	<b>-90.242</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.354	-28.216
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.678</b>	<b>-118.458</b>
Andre finansielle indtægter	0	703
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.678</b>	<b>-117.755</b>
1 Skat af årets resultat	-24.044	27.263
<b>Årets resultat</b>	<b>634</b>	<b>-90.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>634</b>	<b>-90.492</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.067.731	3.100.084
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.067.731	3.100.084
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.067.731</b>	<b>3.100.084</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	13.021	13.021
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	7.813	7.813
	Udskudte skatteaktiver	0	11.504
	Tilgodehavende selskabsskat	0	21.056
	Andre tilgodehavender	0	7.477
	Tilgodehavender i alt	20.834	60.871
	Likvide beholdninger	196.947	119.734
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>217.781</b>	<b>180.605</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.285.512</b>	<b>3.280.689</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.073.897	2.073.263
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.573.897</b>	<b>2.573.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.933	14.665
	Gæld til tilknyttet virksomhed	670.719	691.775
	Selskabsskat	12.540	0
	Anden gæld	8.423	986
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	711.615	707.426
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>711.615</b>	<b>707.426</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.285.512</b>	<b>3.280.689</b>
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	2.163.755	2.663.755
Årets overførte underskud	0	-90.492	-90.492
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	2.073.263	2.573.263
Årets overførte overskud	0	634	634
	<b>500.000</b>	<b>2.073.897</b>	<b>2.573.897</b>

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	12.540	-21.056
Årets regulering af udskudt skat	11.504	-6.207
	<b>24.044</b>	<b>-27.263</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.152.379	2.738.569
Tilgang i årets løb	0	413.809
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>3.152.379</b>	<b>3.152.378</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	-52.294	-24.078
Årets afskrivninger	-32.354	-28.216
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-84.648</b>	<b>-52.294</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>3.067.731</b>	<b>3.100.084</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danyl Finans A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Der har været samhandel med direktør Henrik Overgaards helt eller delvist ejede koncern- eller søsterselskaber. Samhandlen er foretaget på markedsmæssige vilkår.